
下記の通り御見積申し上げます。

毎度格別の御引立を賜り厚くお礼申し上げます。

御見積書

株式会社　レオック　

豊橋市鍵田町36 ｵﾉｺﾑﾋﾞﾙ3F

ＴＥＬ　（０５３２）　５５－０１９９

ＦＡＸ　（０５３２）　５５－０２９９

発行日:

担当：

注１）工事中に家具、品物等の移動でお客様の大切なものに損傷、破損でご迷惑を

お掛けしないため、移動、保管、保護などは、お客様にてお願い致します。

注２）ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ作動中に、工事による過電流・漏電等が起きた場合、お客様の

ご使用をお控え下さいますようお願い致します。

大切なｿﾌﾄ・ﾃﾞｰﾀ等を損傷するおそれがありますので、工事中はｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰの

（消費税10%　-が含まれております。）

別途工事：

URL  http://www.reocc.co.jp

様

御見積金額　\0.-　

見積書有効期限：発効日より一ヶ月

何卒御下命の程お願い申し上げます。

代表取締役社長　山西真緒



内訳明細書
- 1 -

株式会社　レオック

No. 項　　目　　名 摘 　　　 要 数量 単位 単　価 金　額 備  考備  考金　額


